OFÍCIO PRESIDENTE nº 280/2012
São Roque, 15 de maio de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, em atendimento ao ofício nº 315/2012, datado de 26 de março de 2012, referente ao Inquérito Civil nº 14.0368.000067/11-7, informar que no gabinete de cada um dos Vereadores desta Casa de Leis, encontra-se lotado 1 (um) funcionário público comissionado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração, ficando à disposição para outros esclarecimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Doutor
DANILO ROBERTO MENDES
Promotor de Justiça do Patrimônio Público

Da Comarca de Paulínia – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2012 - 16:29:08 02831/2012